SICHERN VERSICHERN

Im Kanton Nidwalden zugelassene Fachpersonen

Kontrolle warmetechnische Anlagen

Stand: 1.12.2022

FACHBETRIEB KONTAKT

Erwin Jenni Telefon 04162020 13
Kaminfegermeister Mobile 079 34192 13

Alpenstrasse 35 Mail erwinjenni@bluewin.ch

6373 Ennetblrgen Internet www.kaminfeger-jenni.ch
Zulassungsinhaber: Erwin Jenni

Gody von Holzen Telefon 041610 72 51
Kaminfegermeister Mobile 079 643 63 10

Burerhof 3 Mail kaminfeger@kfnmail.ch

6383 Dallenwil Internet www.kaminfeger-vonholzen.ch
Zulassungsinhaber: Gody von Holzen

Herbert Odermatt Mobile 079 398 70 47

Kaminfeger Mail admin@kaminfeger-odermatt.ch
Dorfstrasse 1 Internet www.kaminfeger-odermatt.ch
6461 Isenthal

Zulassungsinhaber: Herbert Odermatt

Waser Beat GmbH Telefon 041 620 36 82

Kaminfeger Mobile 079 295 23 43

Alpenstrasse 10 Mail b waser@bluewin.ch

6373 Ennetblrgen Internet www.wasair.ch
Zulassungsinhaber: Beat Waser

Waser & Wieland GmbH Telefon 041 670 20 12
Kaminfegermeister Mail jonas.wieland@wasundwie.ch
Eichistrasse 1 Internet www.wasundwie.ch

6055 Alpnach Dorf

Zulassungsinhaber: Jonas Wieland — Beat Waser

Hans Kaufmann Telefon 041 660 86 44
Kaminfegermeister Mobile 079 631 68 22
Industriestrasse 8 Mail h_m kaufmann@bluewin.ch
6064 Kerns

Zulassungsinhaber: Hans Kaufmann

Peter Kaminfeger Sarnen Telefon 041 660 89 39

Thomas Peter Mobile 079 626 55 66
Kagiswilerstrasse 11 Mail peter.kaminfeger@bluewin.ch
6060 Sarnen

Zulassungsinhaber: Thomas Peter

Duss Kaminfeger AG Mobile 079 964 50 22

Sebastian Duss Mail sebastianduss@gmx.ch
Sonnebergli 5 Internet www.dusskaminfeger-ag.ch

6017 Ruswil
Zulassungsinhaber: Sebastian Duss

NSY

NSV — Nidwaldner Sachversicherung // Riedenmatt 1 // Postfach // 6371 Stans

Sichere Sache. Telefon 041 618 50 50 // kontakt@nsv.ch // www.sichere-sache.ch


mailto:erwinjenni@bluewin.ch
http://www.kaminfeger-jenni.ch/
mailto:kaminfeger@kfnmail.ch
http://www.kaminfeger-vonholzen.ch/
mailto:admin@kaminfeger-odermatt.ch
http://www.kaminfeger-odermatt.ch/
mailto:b_waser@bluewin.ch
http://www.wasair.ch/
mailto:jonas.wieland@wasundwie.ch
http://www.wasundwie.ch/
mailto:jonas.wieland@wasundwie.ch
mailto:peter.kaminfeger@bluewin.ch
mailto:sebastianduss@gmx.ch
http://www.dusskaminfeger-ag.ch/

